(SICON - 06/11/2018) 185001-18203-2018NE800034

SECRETARIA NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO E PROMOÇÃO
DO TURISMO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20/2018 - UASG 540006

Nº Processo: 72031014237201859 . Objeto: A contratação de entidade para "Locação
de piso de 349 m²(trezentos e quarenta e nove metros quadrados) para montagem do
estande na 30ª Edição do Festival de Turismo de Gramado - Festuris - a ser realizado
entre os dias 08 e 10 de novembro de 2018, no Serra Park, em Gramado - Rio Grande
do Sul". Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: